
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «20» жовтня 2022 року №483/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «19» жовтня 2022 року, 
протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650883 111764
0

Зозулевська Тетяна Іванівна 045859 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045764 Економіка 145,500

2 11651118 111764
0

Комаровський Іван Дмитрович 192846 B22 15.08.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045542 Економіка 149,000

3 11648573 111764
0

Трубій Максім Вікторович 062147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006410 Економіка 137,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650496 111762
8

Павлова Неллі Олександрівна 43286992 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,000

2 11650615 111762
8

Петраківська Світлана Миколаївна 078179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004135 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,000

3 11650505 111762
8

Садова Катерина Анатоліївна 050580 B22 04.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046001 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648844 111762
0

Ворона Анна Олегівна 189243 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046961 Менеджмент 142,000

2 11650143 111762
0

Герніченко Павло Анатолійович 074812 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045923 Менеджмент 134,000

3 11648908 111762
0

Дибенко Олександр Романович 063608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045891 Менеджмент 144,500

4 11649061 111762
0

Карась Оксана Володимирівна 121927 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046689 Менеджмент 144,500

5 11649426 111762
0

Коритько Юлія Олегівна 158669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046569 Менеджмент 137,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650740 111757
3

Войтюк Дмитрій Євгенійович 205742 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019263 Право 144,100

2 11652246 111757
3

Демецька Тетяна Валеріївна 106123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021865 Право 159,800

3 11649788 111757
3

Кашапова Дар`я Ігорівна 034180 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004550 Право 141,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649422 111759
1

Бойченко Роман Олександрович 067853 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

2 11650067 111759
1

Майданюк Дмитро Олександрович 45568548 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651867 111750
4

Коренівська Оксана Леонідівна 23035693 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651737 111750
9

Пулеко Костянтин Ігорович 061924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652254 111751
5

Кузьменко Захар Сергійович 062536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

2 11648855 111751
5

Мусійчук Володимир Сергійович 096211 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650036 111759
6

Єрмаков Денис Юрійович 035722 M22 27.05.2022 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648548 111760
3

Медведенко Тетяна Михайлівна 240927 B16 11.07.2016 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

256 Національна безпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649544 111758
6

Боцян Дмитро Юрійович 005493 B19 08.02.2019 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

11



2 11649574 111758
6

Боцян Марія Юріївна 163586 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

3 11650438 111758
6

Воронович Андрій Сергійович 138520 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

4 11648939 111758
6

Івасенко Ганна Миколаївна 32168155 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

5 11650999 111758
6

Ліщенко Назарій Сергійович 099895 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

6 11649696 111758
6

Лонський Дмитро Вікторович 171226 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

12



7 11652033 111758
6

Мороз Володимир Дмитрович 161464 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

8 11649509 111758
6

Пасат Дмитро Степанович 33147973 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

9 11652113 111758
6

Соченко Юрій Іванович 958459 УB 19.06.1992 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

10 11652184 111758
6

Черпіцька Вікторія Олегівна 044104 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648973 111781
6

Степченко Максим Вікторович 194390 B22 03.10.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2022 року 
№ 483/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649430 111752
0

Амєліна Ірина Ігорівна 063683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046800 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,000

2 11651846 111752
0

Бабійчук Галина Геннадіївна 016244 C19 19.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,500

3 11649364 111752
0

Безбах Роман Вікторович 026694 C19 21.08.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

139,000

4 11649296 111752
0

Герасимчук Наталія Леонідівна 22998208 TE 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

15



5 11649639 111752
0

Грибан Володимир Володимирович 089726 M20 15.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,000

6 11648916 111752
0

Дмитрієв Віктор Ігорович 103999 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044488 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,000

7 11651888 111752
0

Лавренюк Олена Миколаївна 039619 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046518 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,000

8 11649980 111752
0

Новікова Анжела Миколаївна 41918575 BH 03.02.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044921 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

9 11651825 111752
0

Покозацька Анастасія Василівна 40762647 KB 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

135,000

10 11651745 111752
0

Прус Марина Ігорівна 023501 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046189 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,500

11 11650055 111752
0

Ратушна Альона Миколаївна 41918574 BH 03.02.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044910 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,000

12 11648201 111752
0

Сергійчук Іванна Леонідівна 128772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044820 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,500

13 11652089 111752
0

Трухній Максим Віталійович 28366670 TM 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

129,000

14 11649333 111752
0

Хоменко Віталій Станіславович 34323523 BH 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

149,000

16


